
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/14
HOMOLOGAÇÃO: 01/09/14
CONTRATADO:   METALURGICA E FUNILARIA PERITIBA LTDA -
ME
CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE PERITIBA - PREFEITURA

OBJETO:  Aquisição de materiais para reforma do telhado do Centro
Educacional José Arlindo Winter.
VALOR DA DESPESA: R$  5.350,00  (cinco mil trezentos e cinqüenta
reais)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/14
HOMOLOGAÇÃO: 01/09/14
CONTRATADO:  EDELAR R. MULLER - EPP
CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE PERITIBA - PREFEITURA

OBJETO:  Aquisição de materiais para reforma do telhado do Centro
Educacional José Arlindo Winter.
VALOR DA DESPESA: R$  7.900,00  (sete mil e novecentos reais)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/14
HOMOLOGAÇÃO: 04/09/14
CONTRATADO:  COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO
CONCÓRDIA
CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE PERITIBA - PREFEITURA

OBJETO:  Aquisição de fertilizante mineral misto com as seguintes
características 9-33-12 (N=9; P=33; K=12), saca 50kg, para
distribuição gratuita para os agricultores do município de Peritiba.
VALOR DA DESPESA: R$  151.225,00  (cento e cinqüenta e um mil
duzentos e vinte e cinco reais)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 3/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/14
HOMOLOGAÇÃO: 11/09/14
CONTRATADO:  OLIVEIRA TERRAPLANAGENS LTDA ME
CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE PERITIBA - PREFEITURA

OBJETO:  Contratação de empresas do ramo de engenharia e/ou
construção civil para Execução de passeios públicos em vários
endereços no perímetro urbano do Município de Peritiba, totalizando
1.238,55 m².
Vinculado ao convênio 2014TR1366
VALOR DA DESPESA: R$  80.449,25  (oitenta mil quatrocentos e
quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------


